DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/10/2024 | Edição: 202 | Seção: 3 | Página: 41

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional em Goiás

EDITAL VENDA DE BENS INSERVÍVEIS

Processo nº 21.443.000477/2024-31.

A Companhia Nacional de Abastecimento, por intermédio da Superintendência Regional em

Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade de

COMPETIÇÃO PÚBLICA, no modo de disputa fechada, sendo o critério de julgamento o da MAIOR OFERTA

de preço, para a alienação de móveis, inservíveis, nas condições que se encontram, de sua propriedade, no

dia 13/11/2024, a iniciar as 14H00, horário de Brasília-DF. Modalidade: Leilão eletrônico na plataforma

www.hammer.lel.br Local que se encontram os lotes: CONAB - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS

- sito à Av. Meia Ponte n.º 2.748, Setor Santa Genoveva, Goiânia - Goiás. CEP: 74670-400. Objeto: alienação

de bens móveis inservíveis e materiais diversos inservíveis da Conab Goiás, no estado em que se

encontram, separados em lotes, discriminados e avaliados pela Comissão de Alienação, Fundamentação

legal: Regulamento de Licitações e Contratos - RLC da Conab. O edital e anexos poderão ser retirados

diretamente no site https://www.conab.gov.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes-e-atas-de-registro-de-

precos. Ou solicitar através do e-mail go.setad@conab.gov.br - Informações pelo e-mail:

go.setad@conab.gov.br e joao.nunes@conab.gov.br

JOÃO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.